KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Lutego 1870.

Wtorek.

Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1870.

Rano zimna st. 18, w połud. z st. 15
Wysokość wody st. 4 c 7 (przybywa)

Stan barometru:
na pogodę

Wschód Słońca g 7 m 44
Zachód „ „ 4 „ 45

Jutro, Oczyszczenie N. M. P.
Pojutrze, Śgo Błażeja Biskupa M

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

III. Wypełnienie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw, zamieszczone być ma, wkłada się na Prezesów: Komisji Likwidacyjnej i Banku Polskiego, a także na Rządy Gubernjalne, Komisje Włościańskie i Izby Skarbowe.

Działo się w Warszawie na 334 posiedzeniu dnia 9 (21) stycznia 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) J. Solowjew. (D. W.)

— *Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 330 posiedzeniu w dniu 5 (17) grudnia r.

30, i na koszt ogłoszenia Rs. 10, przy niniejszym złączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major **Witkowski.**
Naczelnik Kancelarii, **Zdzitowiecki.**

(1-1)

-760-(Dz. War.)

W dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1870 roku, o godzinie 10 z rana, sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, dwie Nieruchomości w Warszawie.

a) Nieruchomość Nr 1179, przy ulicy Pańskiej położona, której licytacja rozpoczęła się od summy rs. 1668 kop. 37, na wadium złożony należy kwotę rs. 750 i

Lokal można obejrzyć codziennie, za zgłoszeniem się do miejscowych stróżów. Warunki licytacyjne i blizsze objaśnienia, są do projrzenia w kancelarii mojej w Warszawie przy ulicy S-to-Jerskiej, w domu pod Nr 22 nowym, utrzymywanej i na miejscu u W-go Zielińskiego.

Warszawa, dnia 17 (29) Stycznia 1870 r.

Napoleon Mierkowski, Komornik.

(2-3)

-756-(D. W.)

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że

Magazyn Mebli,

istniejący przy ul. Miodowej

pod Nr. 490 i 1,

W domu W-go Lessera,

który byłem w zamiarze zwinąć, pozostaje jeszcze na jakiś czas dalej.